
UCHWAŁA NR XLIX/276/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stary Lubotyń oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

obowiązującego od dnia 1 września 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 
Lubotyń, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 
Lubotyń i inne organy, obowiązujący od 1 września 2023 r. w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/39/19 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązującego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C85CEF-9F34-4D9A-8BA6-13C6DCE1F88B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/276/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń oraz inne 

organy, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczy i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2023 r. 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II - Papieża 

Polaka 
w Starym Lubotyniu 

Stary Lubotyń 7, 
07-303 Stary Lubotyń 

Do obwodu szkoły należą 
w swoich granicach 
administracyjnych 
miejscowości: Budziszki, 
Chmielewo, Gawki, 
Gniazdowo, Grądziki, 
Gumowo, Klimonty, Kosewo, 
Koskowo, Lubotyń-Kolonia, 
Lubotyń-Morgi, Lubotyń-
Włóki, Podbiele, Podbielko, 
Rabędy, Rogowo-Folwark, 
Rogówek, Rząśnik, Stare 
Rogowo, Sulęcin Szlachecki, 
Sulęcin Włościański, Stary 
Lubotyń, Stary Turobin, 
Świerże, Turobin-Brzozowa, 
Żochowo, Żyłowo. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C85CEF-9F34-4D9A-8BA6-13C6DCE1F88B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 późn. zm.) ustalenie planu sieci szkół i granic ich obwodów należy do właściwości 
rady gminy. 

Celem Uchwały jest aktualizacja i uporządkowanie sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stary Lubotyń. Istniejąca sieć wymaga dostosowania po likwidowanej placówce tj. Szkole Podstawowej w 
Sulęcinie Szlacheckim. Przedstawiona w sieci  Szkoła Podstawowa w Starym Lubotyniu jest placówką 
położoną w centralnej części Gminy. Dla dzieci zamieszkałych powyżej 3 km od siedziby szkoły zostanie 
zorganizowany przez Gminę Stary Lubotyń nieodpłatny transport wraz z opieką podczas transportu, 
świadczoną przez wykwalifikowane opiekunki. Niniejsza Uchwała przedstawia sieć szkół i granic ich 
obwodów w sposób czytelny i łatwy w odbiorze przez zainteresowane podmioty aktualną ofertą edukacyjną 
gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C85CEF-9F34-4D9A-8BA6-13C6DCE1F88B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/276/23 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń oraz inne organy, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r.
	Uzasadnienie


		2023-06-28T07:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




